cedre
WW
W.B
IEM
AR
.BE
BOIS • PORTES • PANNEAUX • ISOLATION • TOITURE • BARDAGE •
PARQUET TERRASSE • FAÇADE • QUINCAILLERIE • PARACHÈVEMENT

BLOC-PORTE LAQUÉ BLANC RAL 9010 - STANDARD
ROYAL 251 - RAL 9010
WDE-39 - RAL 9010
STANDARD WDE 39ROYAL 251
4 rainures horizontales de
8 mm de bord à bord
pour séparer 2 pièces
d'hydrométrie/t° différente
modèle classique
intemporel et élégant
PORTES DE STOCK
7
LAQUÉ BLANC RAL 9010
Modèle RéfeRence épaisseuR (en MM) laRgeuR (en MM) HauteuR (en MM)
STANDARD
PPPBLT6502030* 40 650 2030
PPPBLT7002030* 40 700 2030
PPPBLT7502030* 40 750 2030
PPPBLT8002030* 40 800 2030
PPPBLT8502030* 40 850 2030
PPPBLT9002030* 40 900 2030
PPPBLT9502030* 40 950 2030
ROYAL 251
PPPBL2517502030* 40 750 2030
PPPBL2518502030* 40 850 2030
WDE 39 PPPBLWDE8502030* 40 850 2030
PORTE À BATTÉE - CHANT CARRÉ
HUISSERIE
RéfeRence épaisseuR de MuR (en MM) adaptabilité (en MM)
PPPBL*203080* 80 70 - 95

BLOC-PORTE
BLoc-porte
LAQUÉ BLANC RAL 9016
MODÈLE STANDARD
modèle classique
intemporel et élégant
WDE 39
pour séparer 2 pièces
d'hydrométrie/t° différente
BLOC-PORTE LAQUÉ BLANC RAL 9016 - STANDARD
PORTES DE STOCK
9
LAQUÉ BLANC RAL 9016
Modèle RéfeRence épaisseuR (en MM) laRgeuR (en MM) HauteuR (en MM)
STANDARD
PPPBL9016T6502030* 40 650 2030
PPPBL9016T7002030* 40 700 2030
PPPBL9016T7502030* 40 750 2030
PPPBL9016T8002030* 40 800 2030
PPPBL9016T8502030* 40 850 2030
WDE 39 PPPBL9016WDE8502030* 40 850 2030
PORTE À BATTÉE - CHANT KR 2MM
RéfeRence épaisseuR de MuR (en MM) adaptabilité (en MM)
PPPBL*2030100* 100 95 - 115
PPPBL*2030125* 125 115 - 135

PORTE À PEINDRE - CHAMBRANLE EN MERANTI
TUBULAIRE EI1-30
PORTES DE STOCK
15
TUBULAIRE - EI1-30
Modèle RéfeRence épaisseuR (en MM) laRgeuR (en MM) HauteuR (en MM)
TUBULAIRE
TUB63* 40 630 2015
TUB68* 40 680 2015
TUB73* 40 730 2015
TUB78* 40 780 2015
TUB83* 40 830 2015
TUB88* 40 880 2015
TUB93* 40 930 2015
EI1-30
PFPREEI1306302015* 40 630 2015
PFPREEI1306802015* 40 680 2015
PFPREEI1307302015* 40 730 2015
PFPREEI1307802015* 40 780 2015
PFPREEI1308302015* 40 830 2015
PFPREEI1308802015* 40 880 2015
PFPREEI1309302015* 40 930 2015
PORTE À CHANT PLAT
ÉBRASEMENT
RéfeRence épaisseuR de MuR (en MM) adaptabilité (en MM) ReMaRques
EBRASWBP12* 120 18

TAP83* 40 830 2015 X X
TAP88* 40 880 2015 X X
TAP93* 40 930 2015 X X
TAP93* 40 930 2015 X X
TAP98* 40 980 2015 X X
TAP103SM 40 1030 2015 X
TAP6321SM 40 630 2115 X
TAP6821SM 40 680 2115 X
TAP7321SM 40 730 2115 X
TAP7821SM 40 780 2115 X
TAP8321SM 40 830 2115 X
TAP8821SM 40 880 2115 X
TAP9321SM 40 930 2115 X
TAP10321SM 40 1030 2115 X
EI1-30
PDPREEI1306302015 40 630 2015 X
PDPREEI1306802015 40 680 2015 X
PDPREEI1307302015 40 730 2015 X
PDPREEI1307302115 40 730 2115 X
PDPREEI1307802015 40 780 2015 X
PDPREEI1307802115 40 780 2115 X
PDPREEI1308302015 40 830 2015 X
PDPREEI1308302115 40 830 2115 X
PDPREEI1308802015 40 880 2015 X
PDPREEI1308802115 40 880 2115 X
PDPREEI1309302015 40 930 2015 X
PDPREEI1309302115 40 930 2115 X
PDPREEI1309802015 40 980 2015 X
PDPREEI13010302015 40 1030 2015 X
PDPREEI13010802015 40 1080 2015 X
PDPREEI13011302015 40 1130 2015 X
PDPREEI13011802015 40 1180 2015 X
PDPREEI13012302015 40 1230 2015 X
PORTES DE STOCK
18
PORTE RECOUPABLE - HPL
HPL POLYREY

POLYHPLG003FA2408 G003 FA GRIS PERLE 0,8 1240 2450
POLYHPLG044FA2108 G044 FA GRIS DAUPHIN 0,8 970 2150
POLYHPLG044FA2408 G044 FA GRIS DAUPHIN 0,8 1240 2450
POLYHPLG029FA2108 G029 FA GRIS TOURTERELLE 0,8 970 2150
POLYHPLG029FA2408 G029 FA GRIS TOURTERELLE 0,8 1240 2450
POLYHPLG059FA2108 G059 FA GRIS ORAGE 0,8 970 2150
POLYHPLG059FA2408 G059 FA GRIS ORAGE 0,8 1240 2450
POLYHPLB117FA2108 B117 FA BLANC ARTIC 0,8 970 2150
POLYHPLB117FA2408 B117 FA BLANC ARTIC 0,8 1240 2450
POLYHPLF006FA2108 F006 FA FER 0,8 970 2150
POLYHPLF006FA2408 F006 FA FER 0,8 1240 2450
RéfeRence épaisseuR laRgeuR HauteuR
Recoupable*
en HauteuR en laRgeuR
Max Max
PTPREP8302115AJUSTABLE 40 830 2115 1865 690
PTPREP8302300AJUSTABLE 40 830 2300 2050 690
PTPREP9802115AJUSTABLE 40 980 2315 1865 840
PTPREP9802300AJUSTABLE 40 980 2300 2050 840
PTPREP11302115AJUSTABLE 40 1130 2115 1865 990
PTPREP11302300AJUSTABLE 40 1130 2300 2050 990
PORTE À PEINDRE RECOUPABLE À CHANT PLAT
Le conseil de nos experts :
Nous pouvons coller les références de stratifiés Polyrey de stock dans un délai très
court sur nos portes «body» de stock (voir p.19).

TUBULAIRE
TAST63 40 630 2015 X
TAST68 40 680 2015 X
TAST73 40 730 2015 X
TAST7321 40 730 2115 X
TAST78 40 780 2015 X
TAST83 40 830 2015 X
TAST8321 40 830 2115 X
TAST88 40 880 2015 X
TAST93 40 930 2015 X
TAST98 40 980 2015 X
TAST103 40 1030 2015 X
TAST108 40 1080 2015 X
TAST113 40 1130 2015 X
EI1-30
PDASTEI1306302015 40 630 2015 X
PDASTEI1306802015 40 680 2015 X
PDASTEI1307302015 40 730 2015 X
PDASTEI1307302115 40 730 2115 X
PDASTEI1307802015 40 780 2015 X
PDASTEI1307802115 40 780 2115 X
PDASTEI1308302015 40 830 2015 X
PDASTEI1308302115 40 830 2115 X
PDASTEI1308802015 40 880 2015 X
PDASTEI1308802115 40 880 2115 X
PDASTEI1309302015 40 930 2015 X
PDASTEI1309302115 40 930 2115 X
PDASTEI1309802015 40 980 2015 X
PDASTEI13010302015 40 1030 2015 X
PDASTEI13010802015 40 1080 2015 X
PDASTEI13011302015 40 1130 2015 X
PDASTEI13011802015 40 1180 2015 X
PDASTEI13012302015 40 1230 2015 X
BODY À CHANT PLAT
FICHE TECHNIQUE
NOS PORTES DE STOCK
BESOIN DE PLUS D’INFORMATIONS ?